3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	15 марта 2018 года

	№ 77/394-3

ст-ца Отрадная
О дополнительном распределении по количеству из резерва территориальной избирательной комиссии Отрадненская в участковые избирательные комиссии избирательных участков муниципального образования Отрадненский район специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается)
На основании пункта 7.2 Порядка изготовления, передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2017 года № 109/906-7, принимая во внимание мотивированные запросы участковых избирательных комиссий избирательных участков муниципального образования Отрадненский район о выделении дополнительного количества марок, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Утвердить дополнительное распределение из резерва территориальной избирательной комиссии Отрадненская в участковые избирательные комиссии избирательных участков муниципального образования Отрадненский район специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается).
2. Председателям участковых избирательных комиссий (в случае отсутствия – заместителям председателей либо секретарям) совместно с двумя членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса осуществить 16 марта 2018 года самостоятельное получение специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации.

3. Возложить контроль за выполнением данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	И.В. Боярчук

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская

от 15 марта 2018 года № 79/394-3
Дополнительное распределение по количеству из резерва территориальной избирательной комиссии Отрадненская в участковые избирательные комиссии избирательных участков муниципального образования Отрадненский район специальных знаков (марок) для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается)
	Участковая избирательная комиссия избирательно​го участка №
	Количе​ство

листов*
	Количество
специальных знаков (марок)

	Номера специальных знаков (марок)

	3846
	1
	3
	0458325 – 0458327

	3803
	1
	10
	0458315 – 0458324

	3823
	1
	2
	0458313 – 0458314

	РЕЗЕРВ

в территориальной избирательной комиссии

Отрадненская
	262
	0458051 – 0458312

* В случае передачи неполного листа с марками об этом указывается в графе «Количество листов».